
, ,,,
OBEC NI URAn LENORA

384 42
IČ: 250538 tel: 388 438 804 fax: 388438012 e-mail: obec@lenora.cz

Vyřizuje: Mgr. Jaroslava Krnáková, starostka obce
Telefon: 388 438 804 Lenora 3.8.2015

V, , 'W

VEREJNA VYBLASKA

OZNÁMENÍ zAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZAŘAZENÍ POZEMNÍCH KOMUNIKAcí
DO KATEGORIE MísTNÍ KOMUNIKACE

Dne 15.7.2015 schválilo Zastupitelstvo obce Lenora (IČ: 00250538) usnesením č.5 vybrané úseky komunikací,
které budou zařazeny Obecním úřadem Lenora do kategorie místní komunikace.

Obecní úřad Lenora, jako příslušný silniční správní úřad ve věcech místních a veřejně přístupných účelových
komunikací podle § 40 ost.5 písmo a) zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), oznamuje, že bylo zahájeno správní řízení dnem
3.8.2015 ve věci zařazení pozemních komunikací na území obce Lenora do kategorie místní komunikace.

Silniční správní úřad si je vědom, že tímto řízením mohou být dotčena práva a právem chráněné zájmy účastníků
řízení, kterých je vice, proto oznámil zahájení řízení veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona
č.500/2004 Sb. o správním řízení (dále jen správní řád).

Obecní úřad Lenora, jako příslušný silniční správní úřad oznamuje podle § 47 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení řízení o zařazení pozemních komunikací na území obce
Lenora do kategorie místní komunikace a žádá účastníky řízení, aby své námitky uplatnili do 10 dnů ode dne
doručení toboto oznámeni. (Doručením je ve smyslu ust.§ 25 zákona é.500/2004 Sb. správní řád ve znění
pozdějších předpisů považován patnáctý den po vyvěšení)

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnuti na Obecním úřadě Lenora v úředních hodinách, nebo
po telefonické dohodě na telefonu 388 438 804.

Poučení:
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.
Mohou se před vydáním rozhodnuti vyjádřit k pokladům rozhodnuti, popřípadě navrhnout jejich doplnění. ~~
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.· ,./ i. ,----

Mgr.Jaroslava Krn~ C f{~
starostka obce Leno~84 42, Lenora 36

IČ:OG250538 DIČ:CZ00250538
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce obce Lenora po dobu 15-ti dnů a také zveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přistup.

-s ~ (íVyvěšeno: .

BECNí ÚŘAD LENO~A
res PRACHATICE

Účastníci fizení dle § 27 odst. 1 správního řádu (dodejka nebo datová schránka):
Obec Lenora
Účastníci tlzení dle § 27 odst. 1 správního řádu obdrží veřejnou vyhláškou na úřední desce obce Lenora včetně
dálkového přístupu
Na vědomí:
vlastní k založení

Bude sejmuto: .

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí



GEOPLAN Prachatice, s.r.o.
Pavel Mareš, Dukelská 491, 386 01 Strakonice II

Přehled vlastníků pod úseky komunikací Dle pokladů KN
12/2014

název úseku název k.ú. číslo LV číslo parc. podděleni p.č. výměra druh pozemku využití pozemku subjekt adresa
Lenora
Od č.p.19 - k č.p.116

Lenora 10001 267 5 2884 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 319 50 575 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10002 332 2 214 ostatní plocha manipulační plocha Česká republika

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, 13000
Lenora 10001 333 1 6679 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 376 1 681 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

U č.p.23, č.p.24
Lenora 10001 272 5 1139 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 272 30 776 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.41 - k č.p.115
Lenora 10001 272 10 1572 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 319 109 221 trvalý travní porost Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.e.1 - okolo sklárny - k č.p.52
Lenora 132 278 2 1269 ostatní plocha ostatní komunikace Kubata Václav Senovážné nám. 233/10, 37001 České Budějovice - České Budějovice 6, 37001

Franc Zdeněk Na Sadech 1862/24, 37001 České Budějovice - České Budějovice 3, 37001
Lenora 10001 322 13 309 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 132 328 1 4479 ostatní plocha ostatní komunikace Kubata Václav Senovážné nám. 233/10, 37001 České Budějovice - České Budějovice 6, 37001

Franc Zdeněk Na Sadech 1862/24, 37001 České Budějovice - České Budějovice 3, 37001
Lenora 10001 371 0 292 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.12 - k č.p.110
Lenora 363 286 6 536 ostatní plocha manipulační plocha Kovář Václav a Kovářová Radka
Lenora 10001 286 31 1073 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 39 77 trvalý travní porost Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 63 52 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 64 55 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 65 66 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 66 59 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 67 66 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 68 92 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 71 120 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 72 77 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 73 80 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 74 123 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 75 137 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 76 116 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 77 149 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 410 0 169 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.61 - k č.p.75 (vjezd sb ěrný dv ůr)
Lenora 10001 286 8 2653 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 319 30 654 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 410 0 169 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.111 - přes tra ť - za č.p.72
Lenora 10001 316 30 482 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 316 81 1893 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 330 2 334 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 40 330 3 1045 ostatní plocha ostatní komunikace Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, 50008
Spojka u č.p.119, č.p.120

Lenora 10001 286 5 861 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 286 35 816 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Spojka naproti č.p.119 (u plochy OÚ)
Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 316 8 947 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

1



GEOPLAN Prachatice, s.r.o.
Pavel Mareš, Dukelská 491, 386 01 Strakonice II

Přehled vlastníků pod úseky komunikací Dle pokladů KN
12/2014

Plocha u OÚ ( č.p.36)
Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.11 (silnice I/39) - p řes tra ť  - okolo č.p.145 - č.p.106
Lenora 10001 315 1 132 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 40 316 18 419 ostatní plocha neplodná půda Česká republika

Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, 50008
Lenora 10001 316 52 1030 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 316 53 751 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 316 73 198 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 316 81 1893 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 372 3 3390 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 372 4 779 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Nad fotovoltaikou
Lenora 10001 372 3 3390 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 372 8 1163 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.87 (silnice I/39) - k č.p.10
Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 11 1208 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od č.p.82 - k č.p.85
Lenora 10001 312 11 1208 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 18 1127 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha za č.p.28
Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha u MŠ ( č.p.64)
Lenora 10001 293 1 5240 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Okolo č.p.32, č.p.33
Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 4 249 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 17 131 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha pod č.p.33
Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 2 344 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 1205 0 90 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Od garáží u sklárny - okolo h řišt ě - k mostu 
Lenora 10001 275 13 3464 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 620 276 2 202 ostatní plocha manipulační plocha Trčka Jan Vondroušova 1181/23, 16300 Praha 17 - Řepy, 16300, okres Hlavní město Praha
Lenora 10001 282 1 2032 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 324 1 1218 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 345 327 0 2361 ostatní plocha ostatní komunikace TELTO JT, s.r.o. Žernovická 266, 38301 Prachatice - Prachatice II, 38301, okres Prachatice
Lenora 10001 407 0 2850 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 408 0 306 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha u h řišt ě 
Lenora 10001 275 12 15255 trvalý travní porost Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 407 0 2850 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha u č.p.45
Lenora 10001 279 6 345 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442

Plocha u st řediska (u č.p.88)
Lenora 10001 316 12 636 zahrada Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 105 316 72 1207 ostatní plocha jiná plocha Kraliková Sieglinde Lenora 3, 38442

Sedlecká Edita Lenora 44, 38442
Zátoň - od č.p.2 - k č.p.41

Lenora 10001 81 1 71 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Lenora 492 106 22 3599 trvalý travní porost Mráz Václav V Kasárnách 352, 38451 Volary - Volary, 38451, okres Prachatice
Zátoň - od č.p.34 - k č.e.35

Lenora 10001 106 141 318 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

2



GEOPLAN Prachatice, s.r.o.
Pavel Mareš, Dukelská 491, 386 01 Strakonice II

Přehled vlastníků pod úseky komunikací Dle pokladů KN
12/2014

Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Zátoň - plocha u obchodu ( č.p.58)

Lenora 10002 1 1 106 ostatní plocha ostatní komunikace Česká republika
Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, 13000

Lenora 10001 1 3 286 trvalý travní porost Obec Lenora Lenora 36, 38442
Zátoň - od č.p.10 - k č.p.17

Lenora 10001 85 4 472 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 504 85 14 176 trvalý travní porost Ing. Chlanda Václav Zátoň 40, 38451
Lenora 10001 103 6 15 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 339 1 1440 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 339 5 5070 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 340 1 881 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Zátoň - k č.p.20
Lenora 10001 321 4 423 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10002 321 8 124 ostatní plocha ostatní komunikace Česká republika

Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov, 13000
Zátoň - k infocentru (u č.p.64)

Lenora 10001 342 0 2299 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 343 0 857 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Zátoň - k infocentru (u č.p.4)
Lenora 305 168 19 85641 trvalý travní porost Ing. Karas Aleš Horní Vltavice 122, 38451
Lenora 10001 351 1 2520 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Zátoň - od č.p.20 - k č.p.59
Lenora 10001 345 0 2423 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u č.p31
Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Ke škole 
Lenora 10001 279 6 345 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 293 2 1924 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 293 4 2934 ostatní plocha zeleň Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 329 1 321 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Spojka od MŠ ( č.p.64) - ke škole ( č.p.86)
Lenora 10001 293 1 5240 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 293 4 2934 ostatní plocha zeleň Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník nad č.p.52
Lenora 10001 312 6 163 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 10 1443 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 132 328 1 4479 ostatní plocha ostatní komunikace Kubata Václav Senovážné nám. 233/10, 37001 České Budějovice - České Budějovice 6, 37001

Franc Zdeněk Na Sadech 1862/24, 37001 České Budějovice - České Budějovice 3, 37001
Chodník od č.p.52 - k č.p.87

Lenora 555 139 0 760 zastavěná plocha a nádvoří Horejš Milan a Horejšová Jiřina
Košík Josef a Košíková Alena
Hudak Jan a Hudaková Monika
Špiroch František Lenora 52, 38442
Čadková Růžena Lenora 52, 38442
Obec Lenora Lenora 36, 38442

Lenora 10001 312 6 163 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 10 1443 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník - pr ůchod k OÚ ( č.p.36)
Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodníky u č.p.100, č.p.101, č.p.102
Lenora 10001 316 16 7045 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Cyklostezka pod poštou 
Lenora 10001 273 6 2959 ostatní plocha neplodná půda Obec Lenora Lenora 36, 38442

3



GEOPLAN Prachatice, s.r.o.
Pavel Mareš, Dukelská 491, 386 01 Strakonice II

Přehled vlastníků pod úseky komunikací Dle pokladů KN
12/2014

Chodník - u silnice III.t řídy k zastávce 
Lenora 41 396 7 3692 ostatní plocha ostatní komunikace Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 37001 České Budějovice - České Budějovice 7, 37001

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice - České Budějovice 3, 37010
Chodník - k č.p.31, č.p.32

Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník - od č.p.33 - k č.p.31
Lenora 10001 279 1 913 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 279 3 2438 ostatní plocha jiná plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník od školy ( č.p.86) - k č.p.89 (vjezd na plochu)
Lenora 10001 329 1 321 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u muzea a obce ( č.p.36)
Lenora 10001 124 1 611 zastavěná plocha a nádvoří Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u silnice I/39 (pod č.p.88)
Lenora 10001 316 2 2153 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u č.p.25, č.p.35
Lenora 169 316 4 35 ostatní plocha neplodná půda Höllinger Josef a Höllingerová Mária
Lenora 66 316 20 37 ostatní plocha neplodná půda Šteiniger Michal a Šteinigerová Dana
Lenora 66 316 22 443 zahrada Šteiniger Michal a Šteinigerová Dana

Pro p ěší (za č.p.87)
Lenora 10001 312 6 163 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 312 7 1411 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u č.p.51
Lenora 597 170 1 543 zastavěná plocha a nádvoří Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník na fotovoltaikou
Lenora 10001 372 8 1163 ostatní plocha ostatní komunikace Obec Lenora Lenora 36, 38442

Chodník u č.p.41
Lenora 10001 272 10 1572 ostatní plocha manipulační plocha Obec Lenora Lenora 36, 38442
Lenora 10001 319 109 221 trvalý travní porost Obec Lenora Lenora 36, 38442

Vlčí Jámy
Stará silnice I/4

Žlíbky 205 386 13 14169 ostatní plocha silnice Obec Lenora Lenora 36, 38442
Žlíbky 193 386 16 1937 ostatní plocha jiná plocha Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 - Nusle, 14000, okres Hlavní město Praha
Žlíbky 193 386 19 2476 ostatní plocha jiná plocha Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 - Nusle, 14000, okres Hlavní město Praha
Žlíbky 193 386 20 626 ostatní plocha jiná plocha Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR Na Pankráci 546/56, 14000 Praha 4 - Nusle, 14000, okres Hlavní město Praha

4


